Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
wskaźnik w małej obudowie zasilany z pętli pomiarowej
wejście pomiarowe 4-20 mA
opcjonalne wyjście alarmowe
detekcja i wizualizacja wartości szczytowych sygnału mierzonego
wszystkie parametry swobodnie programowalne z pilota
SWE-73-L.1SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Wskaźnik SWE-73-L jest prostym cyfrowym wskaźnikiem tablicowym wyposażonym w jedno wejście pomiarowe prądowe 4-20 mA, które jest

m
Wymiary otworu montażowego
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SWE-73-L.2
1 2
+ GND
4-20 mA
64 5
wyj.
sygnalizacyjne
(opcja)
OFF ON
SWE-73-L-9-XX1-X
opcje:
00 : brak opcji
01 : ramka IP 65
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : ramka IP 65 + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0M : wyjście sygnalizacyjne
0N : ramka IP 65 + wyjście sygnalizacyjne
0Q : wyjście sygnalizacyjne + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0V : ramka IP 65 + wyjście sygnalizacyjne + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
jednostki:
0 : brak jednostki na elewacji
°C
%
bar
m
l/min
A
V
MPa
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
7
1
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
OPROGRAMOWANIE
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
KONWERTERY
Akcesoria do mierników
SimCorder Soft to aplikacja wizualizacyjna stworzona, aby usprawnić pracę
z rozbudowanymi sieciami urządzeń SIMEX. Umożliwia pobieranie pomiarów,
archiwizację, wizualizację, raportowanie, eksportowanie danych pomiarowych
z wszystkich urządzeń w sieci oraz drukowanie wyników. Pobieranie pomiarów z urządzeń
odbywa się zarówno automatycznie, jak i na żądanie. Możliwość natychmiastowego
powiadamiania o stanach alarmowych poprzez SMS-y i e-maile pozwala uniknąć długich
i kosztownych przestojów. W każdej chwili dostępny jest podgląd danych pomiarowych,
stanów alarmowych i konfiguracji również poprzez internet.
Moduł konwertera SRS-  przeznaczony jest do podłączania urządzeń nadrzędnych, U4
posiadających wbudowany host kontroler USB, do magistrali RS-485. Funkcję urządzenia
nadrzędnego systemu może pełnić np. odpowiednio oprogramowany komputer typu PC.
Moduł zapewnia pełną izolację galwaniczną (optoizolacja) między interfejsem USB,
a liniami RS-485.
Wykonanie z mocowaniem na szynę DIN pozwala instalować go także w szafkach
rozdzielczych.
SWE-73-L.3
SMP-147/73
maskownica 144 x 72 mm
do montażu urządzeń
w obudowie 72 x 36 mm
MASKOWNICE
144 mm
68 mm
3